
Nápojový lístek



Dali bychom si dobré kafe…   

7g
7g
7g
7g
14g
7g
7g
7g

Ristretto [7]
Espresso [7]
Espresso Macchiato [7]
Espresso Lungo [7]
Espresso Doppio [7]
Cappuccino [7]
Café Latté [7]
Café Flat White

48 Kč
48 Kč
55 Kč
59 Kč
69 Kč
65 Kč 
65 Kč
75 Kč

7g
7g
7g
7g
7g
7g
7g

Café Vídeň [7]
Irish Café [7]
Alžírská [7]
Nesco [7]
Tureček [7]
Ledová káva [7]
Frappé [7]

69 Kč
89 Kč
89 Kč
48 Kč
48 Kč
80 Kč
70 Kč

Všechny druhy kávy jsou i vbezkofeinové variantě   |   Příchuť ke kávě  -  10 Kč

0,5l
0,33l
0,25l
0,25l
0,2l

0,25l
0,25l
0,33l
0,5l
0,1l
0,1l
0,1l
     1l
     1l

45 Kč
28 Kč
42 Kč
42 Kč
45 Kč

42 Kč
45 Kč
42 Kč
62 Kč
39 Kč
39 Kč
  9 Kč
30 Kč
55 Kč

Radenská minerálka
Rajec (neperlivá, jemně perlivá)
Crown cola
Chito Tonic, Chito Ginger
Rauch
(jablko, pomeranč, multivitamín, ananas, grep, jahoda, černý rybíz, hruška) 
Vinea bílá, červená
Targa
Ledový čaj (broskev, citrón)
Ledový čaj (zelený s jasmínem, černý s mangem)
Čerstvě lisovaná pomerančová šťáva
Čerstvě lisovaná grepová šťáva
Kofola čepovaná
Voda
Voda s citrónem a mátou

Máme žízeň

0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,5l

Radegast 10° pivo světlé výčepní 1[ ]
Radegast 10° pivo světlé výčepní  1[ ]
Pilsner Urquell světlý ležák  1[ ]
Pilsner Urquell světlý ležák  1[ ]
Birell nealkoholické pivo láhvové  1[ ]
Birell ovocný (plech)

35 Kč
27 Kč
48 Kč
36 Kč
45 Kč
45 Kč

Dali bychom si pivo

Dali bychom si čaj nebo něco teplého…

Čaj porcovaný dle vlastního výběru
Konvička sypaného čaje dle nabídky
Konvička čaje z čerstvých bylin dle nabídky
Pečený čaj ovocný
Horký džus
(skořicová hruška, zimní jahoda, zázvorový pomeranč, rybízový svařák,
pečené jablko)
Horká čokoláda [1] [6] [7] [8]
Grog
Svařáček 2[1 ] 

49 Kč
59 Kč
65 Kč
55 Kč
55 Kč

65 Kč
65 Kč
65 Kč0,2l

Limonády

Kafrárenská limonáda s příchutí
(citrón, mandarinka, malina, bezinka,
okurka, zázvor, meloun, ananas,
grep, černý rybíz, mango)

Domácí limonáda s ovocem
(dle denní nabídky)

0,25l

0,5l

42 Kč

79 Kč



1kus
1kus
1kus
1kus

Dortíky dle denní nabídky
Zmrzlinový pohár s horkými malinami [1] [3] [5] [6] [7] [8]
Zmrzlinový pohár "Banana Split” [1] [3] [5] [6] [7] [8]
Zmrzlinový pohár ovocný [1] [3] [5] [6] [7] [8]

89 Kč
89 Kč
79 Kč

Máme rádi sladké

0,1l
0,1l

Martini Bianco
Martini Extra Dry

59 Kč
59 Kč

Aperitivy

0,75l
0,75l
0,75l
0,1l

Sekt Bohemia demi
Sekt Bohemia brut
Sekt Bohemia nealko
Proseco

250 Kč
250 Kč
250 Kč

49 Kč

Sekty

Rádi bychom si připili…

Mojito
Mojito nealko
Cuba Libre
Martini & Tonic
Hugo Spritz

65 Kč
99 Kč
99 Kč
40 Kč

Míchačky

Kozičky
Gin Tonic
Aperol Spritz [12]
Vinný střik [12]

99 Kč
75 Kč
99 Kč
99 Kč
75 Kč

Rádi bychom si trošku přihnuli…

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

Jameson
Tullamore Dew
Jack Daniel´s
Gin Beefeater

60 Kč
60 Kč
60 Kč
55 Kč

4 cl
4 cl
4 cl

Captain Morgan
Rum Baccardi
Jägermeister

55 Kč
55 Kč
55 Kč

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

Metaxa 5*
Gruzignac
Espero
Martell V.S.
Martell V.S.O.P.

55 Kč
  65 Kč

60 Kč
65 Kč

  60 Kč
  60 Kč

60 Kč
85 Kč
85 Kč

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

Courvoisier V.S.
Courvois ier V.S.O.P
Rémy Martin V.S. 
Rémy Martin V.S.O.P

4 cl
4 cl
4 cl

Brandy de Jerez „CARLOS I.” SOLERA GRAN RESERVA
Brandy de Jerez „CARDENAL MENDOZA” SOLERA GRAN RESERVA
Brandy de Jerez „LEPANTO” SOLERA GRAN RESERVA

  65 Kč
  80 Kč
  90 Kč

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

Finlandia vodka
Slivovice Jelínek
Meruňkovice Jelínek
Hruškovice Jelínek
Spišská hruška

50 Kč
65 Kč
65 Kč
65 Kč
50 Kč

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

Tuzemáček
Myslivec
Fernet
Zelená
Magister

60 Kč
40 Kč
35 Kč
35 Kč
40 Kč

40 Kč
40 Kč
45 Kč
40 Kč
40 Kč

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

Božkav Republica
Becherovka
Griotka
Vaječný likér   [7] [3]
Vodka Amundsen



Naše recepty
na Vaše starosti

PKF servis Ostrava s.r.o.
Karla Svobody 5
725 27 Ostrava-Plesná
Czech Republic

E-mail: info@plesenskakafrarna.cz
www.plesenskakafrarna.cz
GSM: 730 816 816
IČ: 28659201, DIČ: Cz28659201
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